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Łódź dnia 12.01.2024 r. 

					WSZYSCY WYKONAWCY 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Realizacja robót budowlanych wraz z dostawą i montażem wyposażenia dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy 
ul. Pomorskiej 251 - sprawa nr ZP / 127 / 2023

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP  ZOZ  Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:


1.Proszę o informację do którego poziomu LOD Zamawiający zamierza zaktualizować .bim i czy aktualizacja przewidziana została dla wszystkich branż? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie zamierza aktualizować BIM. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przygotowania dokumentacji powykonawczej, w tym aktualizacji BIM zgodnie z wymaganiami LOD określonymi w EIR.

2. W opublikowanej dokumentacji nie ma wytycznych zamawiającego w zakresie gospodarki lekiem. Jednocześnie zamawiający oczekuje dostarczenia automatycznego systemu magazynowania leków.
Pytania: 

• Jaką metodą i przy wykorzystaniu jakich rozwiązań technicznych zamawiający zamierza transportować leki i wyroby medyczne na oddziały? Czy należy to uwzględnić w projekcie?
Odpowiedź: Transport na oddziały za pomocą wózków transportowych , należy uwzględnić drogi komunikacyjne.

• Czy zamawiający dysponuje koncepcją dystrybucji leków? Zwrócenia uwagi wymaga fakt, że rozwiązania w zakresie procesu dystrybucji leków mogą się znacznie różnić co może mieć istotny wpływ na rozwiązania zaproponowane w przedmiocie zamówienia. 
Odpowiedź:  Zgodnie z założeniami udostępnionej dokumentacji projektowej.

• Czy system magazynowania leków dotyczy całej gospodarki lekowej czy tylko leków cytostatycznych?
Odpowiedź:  Tak – system magazynowania dotyczy całej gospodarki lekowej

• Czy zamawiający dysponuje opisem procesu docelowego lub aktualnego? Jeśli tak to wnoszę o udostępnienie dokumentów. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dysponuje tymi dokumentami.



3. Załącznik nr 2B do SWZ, System rejestracji narzędzi – Pakiet nr 1 Sterylizacja 
„Integracja aktualnie posiadanego systemu HIS (CGM CLININET) wraz z aktualnie posiadanym systemem do obsługi centralnej sterylizatorni szpitala (MEDOK) – 1 szt.”
Pytanie: Prosimy o sprecyzowanie zakresu integracji pomiędzy ww. systemami. Brak wymagań dot. zakresu wymiany danych uniemożliwia właściwe przygotowanie wyceny integracji.  
Odpowiedź:  Integracja ma zmniejszyć ilość programów, które mają być wykorzystywane przez użytkowników na oddziale. Ma ona polegać na możliwości tworzenia zleceń do MEDOK'a przez system Clininet, oraz odbierania informacji zwrotnych, tak by użytkownik zlecający nie musiał obsługiwać dwóch systemów na raz. Pracownicy sterylizacji, będą pracowali na systemie MEDOK.
Sposób tworzenia zleceń powinien być podobny do występującego w systemie MEDOK, by ułatwić użytkownikom wdrożenie się w nową funkcjonalność.

4. Załącznik nr 2B do SWZ, System rejestracji narzędzi – Pakiet nr 1 Sterylizacja 
„Integracja aktualnie posiadanego systemu HIS (CGM CLININET) wraz z aktualnie posiadanym systemem do obsługi centralnej sterylizatorni szpitala (MEDOK) – 1 szt.”
Pytanie: Prosimy o przedłużenie wymaganego terminu zakończenia inwestycji dla Pakietu nr 1 (prosilibyśmy min. o ok 6 miesięcy). Prace integracyjne pomiędzy systemami różnych producentów wymagają złożonych prac programistycznych, konfiguracyjnych i testowych realizowanych przez odrębne zespoły programistów. Biorąc pod uwagę aktualny termin rozstrzygnięcia postępowania i wskazany termin realizacji dla Pakietu nr 1 - będzie wynosił mniej niż 2 tygodnie, co jest terminem niemożliwym do realizacji ze względów technologicznych i logistycznych.
[bookmark: _Hlk155802473]Odpowiedź:  Zamawiający dokonał już kolejnych zmian terminu. Aktualna zmiana 
na 22.01.2024 r.

5. W nawiązaniu do przesłanej odpowiedzi Pytanie 5 pkt. 3; 4; 5 dla pakietu nr 3 Przebudowa i rozbudowa Centrum Pomocy Psychiatrycznej i Psychologicznej dla Młodzieży wraz z wyposażeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251, proszę o udzielenie nastepujących wyjasnień:
• Zgodnie z informacjami zawartymi w PFU w tabeli “ WYKAZ PODSTAWOWYCH POMIESZCZEŃ” zaplanowano układy klimatyzacji w nastepujących pomieszczeniach: 0.11; 0.23; 0.24; 0.25; 0.26; 0.42. Czy inwestor rezygnuje z układów klimatyzacji w tych pomieszczeniach?

Odpowiedź: W przypadku niezastosowania wentylacji z układem w poniższych pomieszaniach, klimatyzację należy przewidzieć w następujących pomieszczeniach: wszystkie sale zajęciowe- szkolne, gabinety terapii zbiorowej, gabinety terapii zajęciowej, gabinet fototerapii.

• Poprzez zastosowanie wentylacji grawitacyjnej konieczne bedzie zastosowanie nawiewników okiennych aby zapewnić prawidłową pracę instalacji wentylacji grawitacyjnej, proszę o potwierdzenie, że zostały ujęte w zakresie dostawy stolarki okiennej.

Odpowiedź: Należy wykonać nawiewniki podokienne we wszystkich salach nie objętych wentylacja mechaniczną

• W celu spełnienia warunków technicznych dotyczących wysokości pomieszczenia poniżej 3m (minimum 2,5m) w pomieszczeniach nie może przebywać więcej niż 4 osoby bez stosowania wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej lub klimatyzacji. W związku z tym prosze o przekazanie informacji odnośnie planowanej ilości osób w poszczególnych pomieszczeniach oraz czy bedzie to pobyt stały czy okresowy (poniżej 4h w ciągu doby).

Odpowiedź: W zakresie wykonawcy jest wykonanie dokumentacji projektowej.


6. Czy inwestor zezwala na posadowienie central wentylacyjnych na dachu?

Odpowiedź: Urządzenia będą mogły zostać posadowione na dachu po uzyskaniu opinii konstruktora o odpowiedniej nośności dachu oraz po zachowaniu jego pełnej szczelności.


7. Prosimy o wydłużenie terminu składania oferty do 31.01.2024r. ze względu na konieczność
opracowania wstępnej koncepcji instalacji wentylacji nawiewno-wywiewnej z doborem central wentylacyjnych oraz wstępnym rozprowadzeniem kanałów w pomieszczeniach. Wiążę się to z wykonaniem koncepcji i oferty w całości od nowa.

Odpowiedź:  Zamawiający dokonał już kolejnych zmian terminu. Aktualna zmiana 
na 22.01.2024 r.


8. Dotyczy pakiet nr 3: Prosimy o podanie jakie wykończenie sufitu należy przyjąć dla pomieszczenia P1.AP.40; PI.AP.47; PI.AP.56. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga postępowania zgodnie z aktualnymi wymogami a także wytycznymi i standardami dla poszczególnych pomieszczeń.







Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy Pzp. przedłuża termin składania ofert. 
Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na 22.01.2024 r. godz. 10:00
i zmiany terminu otwarcia ofert na 22.01.2024 r. godz. 10:30.

Wykonawca związany jest złożoną ofertą zgodnie z art. 220 ust. pkt. 1 przez okres 90 dni. 
Zamawiający określa w dokumentach zamówienia termin związania ofertą przez wskazanie daty, 
tj. 20.04.2024 r. 

Pozostałe zapisy bez zmian.
Dziękujemy za złożone zapytania.
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Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                Tomasz Miazek
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